

Município de Alpestre
Praça Tancredo Neves
C.N.P.J.: 87.612.933/0001-18
Departamento de Compras

COLETA DE PREÇOS Nº 135/2025

Em: 03/11/2025

Fornecedor: _____ Código: _____ Folha: 1 de 1
Endereço: _____ Cidade: _____ UF: _____
C.N.P.J.: _____ Insc. Estadual: _____ Fone: _____

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	1.000	UN	BOMBA INJETORA		8.700,00	8.700,00
2	4.000	UN	BICO INJETOR COMPLETO		1.250,00	5.000,00
3	1.000	UN	FILTRO DO COMBUSTIVEL		150,00	150,00
4	1.000	UN	FILTRO SEPARADOR DE AGUA E COMBUSTIVEL		250,00	250,00
5	1.000	UN	FILTRO DO OLEO LUBRIFICANTE		140,00	140,00
6	1.000	UN	FILTRO DO AR DO MOTOR		350,00	350,00
7	1.000	UN	BOMBA ELÉTRICA SO SISTEMA DE COMBUSTIVEL		810,00	810,00
8	1.000	UN	BATERIA 100 AH		950,00	950,00
9	12.000	L	OLEO MOTOR 15W40 CI4 (LITROS)		33,00	396,00
10	2.000	UN	TERMINAL DE BATERIA		15,00	30,00
11	1.000	UN	SERVIÇO DE LIMPEZA DO TANQUE DE COMBUSTIVEL E MENGUEIRAS.		550,00	550,00
12	1.000	UN	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DA BOMBA INJETORA		800,00	800,00
13	1.000	UN	SERVIÇO DE INTALAÇÃO DOS BICOS INJETORES		250,00	250,00
14	1.000	UN	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DOS FILTROS E BOMBA ELÉTRICA		150,00	150,00
15	1.000	UN	SERVIÇO DE TROCA DE ÓLEO DO MOTOR E FILTROS		150,00	150,00
16	1.000	UN	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DA BATERIA		50,00	50,00
17	1.000	UN	SERVIÇO DE TRANSPORTE DE CARGA E DESCARGA DO EQUIPAMENTO.		3.000,00	3000,00
					SubTotal	
					Descontos	
					Acréscimos	
					TOTAL	21.626,00

- PRAZOS:** 1) Devolução da Presente Coleta em: 07/11/2025 até as 16:00 Hs.
2) Entrega dos Materiais/Serviços: Cfe. Termo de referência
3) Condições de Pagamento: Cfe. Termo de referência
4) Validade dos Preços Cotados:

Finalidade:

Observações: DEVIDO A OCORRÊNCIA DE PROBLEMAS NA BOMBA INJETORA DO PICADOR/TRITURADOR DE GALHOS, NECESSITANDO DESTA FORMA, A AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA SEU CONserto, CONFORME LAUDO DE VISTORIA MECÂNICA. Em: 12/11/2025

GILBERTO JOSE PUDLO
Depto de Compras e Licitações

04.207.649/0001-39
GUACHO BOMBAS INJETORAS LTDA
Assinatura e Carimbo do Fornecedor
BR 386 KM 35, S/N
BELA VISTA - CEP 98.400-000
FREDERICO WESTPHALEN - RS

NAMBU TRUCK CENTER

AV FARRAPOS, 970 - SALA

(55) 9.9998-9400

12246497000101

1640012319

ORÇAMENTO N° 1480

Data: 12/11/2025

Cliente

Nome: MUNICIPIO DE ALPESTRE

CNPJ/CPF: 87612933000118

IE:

Contato:

Endereço: Praça Tancredo Neves

Cidade: ALPESTRE

UF: RS

Telefone: 5537961166

Vendedor: ADALTON

Descrição

COLETA PREÇO N: 135/2025

Produtos Orçados

Cód	Nome do Produto	Marca	Obs	Unid	Qtd	V. Unit	Total
1	BOMBA INJETORA	DELPHI		UN	1	R\$10.436,00	R\$10.436,00
1	BICO INJETOR COMPLETO	PERKINS		PC	4	R\$986,00	R\$3.944,00
1	FILTRO DO COMBUSTIVEL	TECFIL		PC	1	R\$90,00	R\$90,00
1	FILTRO SEPARADOR DE AGUA E COMBUSTIVEL	TECFIL		PC	1	R\$106,00	R\$106,00
1	FILTRO DO OLEO LUBRIFICANTE	TECFIL		PC	1	R\$70,00	R\$70,00
1	FILTRO DO AR DO MOTOR	TECFIL		PC	1	R\$140,00	R\$140,00
1	BOMBA ELÉTRICA DO SISTEMA DE COMBUSTIVEL	PK		PC	1	R\$789,00	R\$789,00
1	BATERIA 100 AH	MAXFOR (15 MESES GARANTIA)		UN	1	R\$890,00	R\$890,00
1	OLEO MOTOR 15W40 CI4 (LITROS)	LUBRAX		LT	12	R\$24,00	R\$288,00
1	TERMINAL DE BATERIA	SM		UN	2	R\$20,00	R\$40,00
1	SERVIÇO DE LIMPEZA DO TANQUE DE COMBUSTIVEL E MENGUEIRAS	SERV		SR	1	R\$400,00	R\$400,00
1	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DA BOMBA INJETORA	SERV		SR	1	R\$700,00	R\$700,00
1	SERVIÇO DE INTALAÇÃO DOS BICOS INJETORES	SERV		SR	1	R\$100,00	R\$100,00
1	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DOS FILTROS E BOMBA ELÉTRICA	SERV		SR	1	R\$150,00	R\$150,00
1	SERVIÇO DE TROCA DE ÓLEO DO MOTOR E FILTROS	SERV		SR	1	R\$150,00	R\$150,00
1	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DA BATERIA	NAO SERÁ COBRADO		UN	1	R\$0,00	R\$0,00
1	SERVIÇO DE TRANSPORTE DE CARGA E DESCARGA EQUIPAMENTO	NAO SERÁ COBRADO		UN	1	R\$0,00	R\$0,00

Qtd. Itens: 32

Produto: R\$ 18.293,00

Serviços: R\$ 0,00

Desconto: R\$ 0,00

Total: R\$ 18.293,00

Peso: 3,2

Condições de Pagamento

Ass. Cliente

Ass. Funcionário